L’ Accordo

/

Cofidis

’accordo tra COFIDIS e
CONFCOMMERCIO offre la
possibilita agli
Associati Confcommercio
di poter attivare i servizi
finanziari Cofidis a condizioni
vantaggiose

CONFCOMMERCIO

IMPRESE PER L’ITALIA




SETTORI CONVENZIONABILI

ABBIGLIAMENTO FISIOTERAPIA
APPARECCHI ACUSTICI FAI DA TE/BRICOLAGE
VENDITA ACCESSORI ANIMALI GOMMISTA
COMPLEMENTI ARREDO
AQ?,EE?_?;\?,EONRTT?V, IMP.TECNOL.(ALLARMI/SICUREZZA)
ANTICHITA' E ANTIQUARIATO MACCHINE/ARTICOLI GIARDINO
BIANCHERIA CASA/CORREDI STRUMENTI MUSICALI
ARREDOBAGNO E SANITARI ARREll\;?)UC-:-IfII:DINO
pa g ODI L CALDAIE E CLIMATIZZATORI S CCHIAL £ OTTICL
ACCESSORI CAMPEGGIO S ALESTRA
byCofidis ' BICICLETTE SISCINE

COMPUTER E ACCESSORI POLTRONE/DIVANI

CASALINGHI RETI E MATERASSI
DEPURATORI ELETTROMEDICALI - ART. SANITARI E
DENTISTA ORTOPEDICI
ESTETICA STUFE E CAMINI ECC
FERRAMENTA SERRAMENTI/INFISSI E SCALE

NELLE SLIDES SUCCESSIVE SONO RIPORTATI I LISTINI PAGODIL
PER | PRINCIPALI SETTORI MERCEOLOGICI.

PER TUTTI GLI ALTRI SETTORI
SARA’ CURA DEL COMMERCIALE DI ZONA COMUNICARE IL LISTINO DA UTILIZZARE




PagoDIL LISTINI

RATE COMMISSIONI

1
2
3
4
5
LISTINO J06 A 60 GG 6
7 MASSIMALE
APPLICABILE Al SETTORI: 8 PER SINGOLA
9 OPERAZIONE
« APPARECCHI ACUSTICI 8KE€E

« BIKE
« RETI E MATERASSI

cod listino JO6 a 60 gg

per il tuo business



PagoDIL LISTINI

RATE COMMISSIONI

« OTTICA

1
2
3
4
5
LISTINO JO6 A 60 GG 6 MASSIMALE
7 PER SINGOLA
APPLICABILE Al SETTORI: g OPERAZIONE
10
11 5K€
12
13

cod listino JO6 a 60 gg

per il tuo business



Pa

LISTINO JO6 A 60 GG

APPLICABILE Al SETTORI:

ODONTOIATRIA

cod listino JO6 a 60 gg

oDIL LISTINI

RATE

V(00N OUTDA WIN =

COMMISSIONI
4,60 %
5,60 %
6,10 %
6,60 %
7,10 %
7,40 %
7,60 %
7,90 %
8,10 %
8,20 %
8,30 %
8,40 %
8,50 %
8,60 %
8,70 %
8,80 %
8,90 %

9,00 %
9,10 %
9,20 %
9,30 %
9,40 %
9,50 %
10,60 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

9KE

per il tuo business



Pa

LISTINO J51 A 60 GG

APPLICABILE Al SETTORI:

CENTRI ESTETICI

cod listino J51 a 60 gg

oDIL LISTINI

RATE

V(00N OUTDA WIN =

COMMISSIONI
5,15 %
5,90 %
6,90 %
7,30 %
7,80 %
8,10 %
8,25 %
8,30 %
8,40 %
8,50 %
8,60 %
8,70 %
8,80 %
8,90 %
9,00 %
9,10 %
9,20 %

9,30 %
9,40 %
9,50 %
9,60 %
9,70 %
9,80 %
10,90 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

9KE

per il tuo business



PagoDIL LISTINI

RATE COMMISSIONI

LISTINO J51 A 60 GG MASSIMALE
PER SINGOLA
APPLICABILE Al SETTORI: OPERAZIONE
8 K€

* VETERINARI

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

cod listino J51 a 60 gg

per il tuo business



PagoDIL LISTINI

DagoDlL\:
Cofidis
LISTINO 104 RATE COMMISSIONI
1
: MASSIMALE
APPLICABILE Al SETTORI: 3 PER SINGOLA
4 OPERAZIONE
5
- GOMMISTI ¢ 3.5K€
8 |
9 |
|

10
11
12

cod listino 104

per il tuo business



FINALIZZATO

byCofidis

SETTORI CONVENZIONABILI

APPARECCHI ACUSTICI
ARREDAMENTO
ARREDOBAGNO E SANITARI
CALDAIE E CLIMATIZZATORI
BICICLETTE
DEPURATORI
COMPLEMENTI ARREDO
IMP.TECNOL.(ALLARMI/SICUREZZA)
MACCHINE/ARTICOLI GIARDINO
STRUMENTI MUSICALI
NAUTICA
ARREDO GIARDINO
OCCHIALI E OTTICA

POLTRONE/DIVANI
RETI E MATERASSI
ELETTROMEDICALI - ART. SANITARI E
ORTOPEDICI
STUFE E CAMINI ECC
SERRAMENTI/INFISSI E SCALE



| a nostra offerta Acc

[~ PLATINUM |

0,45% PagoBAMCOMAT

Carte DEBITO INT.

0,90% Carte di CREDITO

r
ACQUIRIN(? yi OO% Carte di CREDITO BUSINESS

> Cofidis @

Per ogni POS attivato

*spese canone Acquiring 6 mesi anticipati ad avvenuta installazione

e /
Cofidis




PROMO NUOVE ADESIONI &2D

Ai nuovi aderenti al servizio PAGODIL
sara applicato il nuovo canone di noleggio SMALL EASYDIL

SMALL EASYDIL

=>36 transazioni o => 30.000€
Pagodil annui accettati.

< 36 transazioni o0 <30.000€

per il tuo business



