

L'Accordo

L'accordo tra COFIDIS e CONFCOMMERCIO offre la possibilità agli Associati Confcommercio di poter attivare i servizi finanziari Cofidis a condizioni vantaggiose



CONFCOMMERCIO
IMPRESE PER L'ITALIA

SETTORI CONVENZIONABILI



ABBIGLIAMENTO
APPARECCHI ACUSTICI
VENDITA ACCESSORI ANIMALI
ARREDAMENTO
ARTICOLI SPORTIVI
ANTICHITA' E ANTIQUARIATO
BIANCHERIA CASA/CORREDI
ARREDOBAGNO E SANITARI
CALDAIE E CLIMATIZZATORI
ACCESSORI CAMPEGGIO
BICICLETTE
COMPUTER E ACCESSORI
CASALINGHI
DEPURATORI
DENTISTA
ESTETICA
FERRAMENTA

FISIOTERAPIA
FAI DA TE/BRICOLAGE
GOMMISTA
COMPLEMENTI ARREDO
IMP.TECNOL.(ALLARMI/SICUREZZA)
MACCHINE/ARTICOLI GIARDINO
STRUMENTI MUSICALI
NAUTICA
ARREDO GIARDINO
OCCIALI E OTTICA
PALESTRA
PISCINE
POLTRONE/DIVANI
RETI E MATERASSI
ELETTROMEDICALI - ART. SANITARI E ORTOPEDICI
STUFE E CAMINI ECC
SERRAMENTI/INFISSI E SCALE

NELLE SLIDES SUCCESSIVE SONO RIPORTATI I LISTINI PAGODIL
PER I PRINCIPALI SETTORI MERCEOLOGICI.

PER TUTTI GLI ALTRI SETTORI
SARA' CURA DEL COMMERCIALE DI ZONA COMUNICARE IL LISTINO DA UTILIZZARE

PagoDIL LISTINI

LISTINO J06 A 60 GG

APPLICABILE AI SETTORI:

- APPARECCHI ACUSTICI
- BIKE
- RETI E MATERASSI

cod listino J06 a 60 gg

RATE	COMMISSIONI
1	4,60 %
2	5,60 %
3	6,10 %
4	6,60 %
5	7,10 %
6	7,40 %
7	7,60 %
8	7,90 %
9	8,10 %
10	8,20 %
11	8,30 %
12	8,40 %
13	8,50 %
14	8,60 %
15	8,70 %
16	8,80 %
17	8,90 %
18	9,00%
19	9,10%
20	9,20%

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

8 K €

PagoDIL LISTINI

LISTINO J06 A 60 GG

APPLICABILE AI SETTORI:

- OTTICA

cod listino J06 a 60 gg

RATE	COMMISSIONI
1	4,60 %
2	5,60 %
3	6,10 %
4	6,60 %
5	7,10 %
6	7,40 %
7	7,60 %
8	7,90 %
9	8,10 %
10	8,20 %
11	8,30 %
12	8,40 %
13	8,50 %
14	8,60 %
15	8,70 %
16	8,80 %
17	8,90 %
18	9,00%

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

5 K €

PagoDIL LISTINI

LISTINO J06 A 60 GG

APPLICABILE AI SETTORI:

- ODONTOIATRIA

cod listino J06 a 60 gg

RATE	COMMISSIONI
1	4,60 %
2	5,60 %
3	6,10 %
4	6,60 %
5	7,10 %
6	7,40 %
7	7,60 %
8	7,90 %
9	8,10 %
10	8,20 %
11	8,30 %
12	8,40 %
13	8,50 %
14	8,60 %
15	8,70 %
16	8,80 %
17	8,90 %
18	9,00 %
19	9,10 %
20	9,20 %
21	9,30 %
22	9,40 %
23	9,50 %
24	10,60 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

9 K €

PagoDIL LISTINI

LISTINO J51 A 60 GG

APPLICABILE AI SETTORI:

- CENTRI ESTETICI

cod listino J51 a 60 gg

RATE	COMMISSIONI
1	5,15 %
2	5,90 %
3	6,90 %
4	7,30 %
5	7,80 %
6	8,10 %
7	8,25 %
8	8,30 %
9	8,40 %
10	8,50 %
11	8,60 %
12	8,70 %
13	8,80 %
14	8,90 %
15	9,00 %
16	9,10 %
17	9,20 %
18	9,30 %
19	9,40 %
20	9,50 %
21	9,60 %
22	9,70 %
23	9,80 %
24	10,90 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

9 K €

PagoDIL LISTINI

LISTINO J51 A 60 GG

APPLICABILE AI SETTORI:

- VETERINARI

cod listino J51 a 60 gg

RATE	COMMISSIONI
1	5,15 %
2	5,90 %
3	6,90 %
4	7,30 %
5	7,80 %
6	8,10 %
7	8,25 %
8	8,30 %
9	8,40 %
10	8,50 %
11	8,60 %
12	8,70 %
13	8,80 %
14	8,90 %
15	9,00 %
16	9,10 %
17	9,20 %
18	9,30 %
19	9,40 %
20	9,50 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

8 K €

PagoDIL LISTINI

LISTINO I04

APPLICABILE AI SETTORI:

- **GOMMISTI**

cod listino I04



RATE	COMMISSIONI
1	4,90 %
2	5,65 %
3	6,40 %
4	7,40 %
5	7,80 %
6	8,30 %
7	8,60 %
8	8,75 %
9	8,80 %
10	8,90 %
11	9,00 %
12	9,10 %

MASSIMALE
PER SINGOLA
OPERAZIONE

3.5 K €

SETTORI CONVENZIONABILI



APPARECCHI ACUSTICI
ARREDAMENTO
ARREDOBAGNO E SANITARI
CALDAIE E CLIMATIZZATORI
BICICLETTE
DEPURATORI
COMPLEMENTI ARREDO
IMP.TECNOL.(ALLARMI/SICUREZZA)
MACCHINE/ARTICOLI GIARDINO
STRUMENTI MUSICALI
NAUTICA
ARREDO GIARDINO
OCCHIALI E OTTICA
PISCINE
POLTRONE/DIVANI
RETI E MATERASSI
ELETTROMEDICALI - ART. SANITARI E ORTOPEDICI
STUFE E CAMINI ECC
SERRAMENTI/INFISSI E SCALE

La nostra offerta Acquiring

PLATINUM

0,45%

0,75%

0,90%

2,00%

5€ mese*



PagoBAMCOMAT

Carte DEBITO INT.

Carte di CREDITO

Carte di CREDITO BUSINESS

Per ogni POS attivato

*spese canone Acquiring 6 mesi anticipati ad avvenuta installazione

PROMO NUOVE ADESIONI



Ai nuovi aderenti al servizio PAGODIL
sarà applicato il nuovo canone di noleggio **SMALL EASYDIL**

SMALL EASYDIL

0 €
mese

=>36 transazioni o => 30.000€
Pagodil annui accettati.

30€/mese

< 36 transazioni o <30.000€